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Til alle brannvesen i Norge 

 
 
 
 

 
Saksbeh..: Arnfinn Granheim 
Vår ref.: 3873474-1 
Vår dato:: 27.06.2023 
 

  
 

  

 

 

Håndtering av brann i eller i nærheten av Statnetts 
høyspenningsanlegg 

Statnett bygger, eier og driver det sentrale strømnettet i Norge. 

Forskrift om sikkerhet ved arbeid i og drift av elektriske anlegg § 3 sier:  "Eier av virksomhet og 
eier/driver av anlegg som omfattes av denne forskriften skal sørge for at aktiviteter som reguleres 
av forskriften utføres forsvarlig".  Statnett er opptatt av sikkerheten til alle som skal arbeide i og i 
nærheten av Statnetts anlegg. Ved brann i og i nærheten av Statnetts transformatorstasjoner og 
kraftledninger så skal Statnetts elektrofaglig kvalifisert personell alltid ledsage brannmannskap ved 
slukking av brann. Statnetts mannskap skal alltid overvåke slokkingsarbeidet og være ansvarlig for 
å ivareta personsikkerheten i forhold til de elektriske anleggene. Anlegg er spenningsførende og 
det er livsfarlig å starte slukking før det er gitt klarsignal til det. Dette betyr at det ikke skal startes 
slukking innenfor 30 meter fra Statnetts anlegg før Statnetts personell på stedet har gitt klarsignal 
til det.  

Kontakt med Statnett for eventuell utkalling av personell skal skje via Statnetts overvåkingssenter 
på telefon: 71689020. 

Statnett har GPS-posisjonert alle høyspenningsanlegg. Ved direkte henvendelse til Statnetts 
overvåkingssenter så er det ønskelig at stedets GPS-koordinater oppgis på følgende format: 

X: grader minutter sekunder 

Y: grader minutter sekunder 

Appen Hjelp 113 kan brukes for å få fram disse koordinatene. 

For raskt å kunne angi hvilken ledning det gjelder så ber vi om at mannskap fra brannvesen går til 
nærmeste mast og oppgir informasjon på merkeskilt i samtale med Statnetts overvåkingssenter. 
Vedlagt følger bilde av et skilt på en høyspenningsmast i Statnett, samt et bilde av skilt som brukes 
på Statnetts transformatorstasjoner. Ved tilgang til internett, kan nettstedet atlas.nve.no brukes for 
å få en oversikt over hele Norges strømnett med eiere av transformatorstasjoner og 
ledningsanlegg. 

Vi ber om at innholdet i dette brevet gjøres kjent for alle brannmannskaper. 

 



 

 
   

 
Side 2 av 4 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

   
Arnfinn Granheim 
Driftsleder 

Brevet er elektronisk signert 

 

 

For mer informasjon: https://www.statnett.no/om-statnett/kontakt-oss/ 
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